12) круглої форми, в центрі зображено пластуна у
пластунському капелюсі та краватці, із сигнальною трубою, обличчям уліво. на другому плані зображений
намет з прапором серед ялин під хмарами. Ліворуч розміщено герб українського пласту та дубовий листок.
унизу – написи: “12.-13.-VI. 1927 СТРІЧА 3. В. О.” (3-я Верховинська округа). зворотний бік без зображень,
кріплення виконано у формі припаяної (ймовірно на свинець) голки вістрям донизу.

1936 р. у празі відбулося святкування 25-ліття українського пласту, під час якого автора багатьох пластових
відзнак – професора р.